
UCHWAŁA NR 379/XLI/23 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stara Biała do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Aktywni Razem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt.15, art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z ustawą z 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261), ustawą z 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 943 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Stara Biała do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Aktywni 
Razem jako członka zwyczajnego. 

§ 2. Gminę Stara Biała w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy Stara Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: F8687602-3A60-43B5-9C14-B7DBDC1EBB37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




